АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 июля 2019г.                                                                                                    № 922
р.п.Чердаклы
Об установлении  размеров  платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить размеры  платы  за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.04.2019 №468 «Об установлении  размеров  платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещении в многоквартирных домах, расположенных на территории сельских поселении, входящих в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 01.08.2019.
Исполняющий обязанности
Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский  район»
Ульяновской области                                                                           Е.П.Лашманов
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

«Чердаклинский район
Ульяновской области
от 25 июля 2019г. № 922
РАЗМЕРЫ ПЛАТЫ
за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения

	№п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за 1 кв.м общей площади жилого помещения, рублей (с НДС)

	1
	 п. Октябрьский  ул.Ленина д. 20
	12,027

	2
	п. Октябрьский ул. Садовая д. 51
	12,027

	3
	п. Октябрьский  ул. пер. Юбилейный д. 4
	12,027

	4
	п. Октябрьский, ул. Садовая д. 53
	12,027

	5
	п. Октябрьский, ул. Ульяновская д. 2
	12,027

	6
	п. Октябрьский, ул. Ульяновская д. 4
	12,027

	7
	п. Октябрьский, ул. Ульяновская д. 6
	12,027

	8
	п. Первомайский, ул. Гагарина д. 17
	12,027

	9
	п. Первомайский, ул. Гагарина д. 13
	12,027

	10
	п. Первомайский, ул. Гагарина д. 15
	12,027

	11
	п. Первомайский, ул. Гагарина д. 2
	12,027

	12
	п. Первомайский, ул. Гагарина д. 2А
	12,027

	13
	п. Первомайский, ул. Гагарина д. 4
	12,027

	14
	п. Первомайский, ул. Гагарина д. 8
	12,027

	15
	п. Первомайский, ул. Гагарина д. 19
	12,027

	16
	п. Пятисотенный, пер. Садовый д. 1
	12,027

	17
	п. Пятисотенный, пер. Садовый д. 2
	12,027

	18
	п. Пятисотенный, пер. Садовый д. 3
	12,027

	19
	п. Пятисотенный, пер. Садовый д. 4
	12,027

	20
	п. Пятисотенный, пер. Садовый д. 5
	12,027

	21
	п. Пятисотенный, пер. Садовый д. 6
	12,027

	22
	п.Мирный , ул.Рабочая д.2
	12,027

	23
	п.Мирный, ул.Рабочая  д.3
	12,027

	24
	п.Мирный, ул.Рабочая  д.5
	12,027

	25
	п.Мирный, ул.Рабочая  д.6
	12,027

	26
	п.Мирный, ул.Рабочая  д.7
	12,027

	27
	п.Мирный, ул.Рабочая  д.9
	12,027

	28
	п.Мирный, ул.Рабочая  д.11
	12,027

	29
	п.Мирный, ул.Рабочая  д.15
	12,027

	30
	п.Мирный, ул.Рабочая д.15а
	12,027

	31
	п.Мирный, ул.Рабочая  д.21
	12,027

	32
	п.Мирный, ул.Рабочая  д.23
	12,027

	33
	п.Мирный, ул.Рабочая  д.25
	12,027

	34
	п.Мирный, ул.Рабочая  д.29
	12,027

	35
	п.Мирный, ул.Молодежная  д.1а
	12,027

	36
	п.Мирный, ул.Молодежная  д.11
	12,027

	37
	п.Мирный, ул.Молодежная  д.13
	12,027

	38
	п.Мирный, ул.Молодежная  д.16
	12,027

	39
	п.Мирный, пер.Фабричный  д.1
	12,027

	41
	п.Мирный, ул.Комсомольская  д.11
	12,027

	42
	п.Мирный, ул.Комсомольская  д.11а
	12,027

	43
	п.Мирный, ул.Луговая  д.2
	12,027

	44
	п.Мирный, ул.Мира  д.7
	12,027

	45
	п.Мирный, ул.Полевая  д.9
	12,027

	46
	п.Мирный, ул.Садовая  д.14
	12,027

	47
	с.Архангельское, ул.50 лет Победы  д.25
	12,027

	48
	с.Архангельское, ул.50 лет Победы  д.29
	12,027

	49
	с.Архангельское, ул.50 лет Победы д.35
	12,027

	50
	с.Архангельское, ул.50 лет Победы д.37
	12,027

	51
	п. Колхозный, ул. Новая, д.15
	12,027

	52
	п. Колхозный, ул. Новая, д. 16
	12,027

	53
	п. Колхозная, ул. Новая, д.17
	12,027

	54
	п. Колхозный, ул. Новая, д.18
	12,027

	55
	п. Колхозный, ул. Центральная, д.12
	12,027

	56
	п.Колхозный, пер. Школьный, д.14
	12,027

______________________